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PREIS/ZIMMER
St. Wolfgang | Oberésterreich ZIMMER GESAMT 210 INKL. scalaria***s
FRUHSTUCK Gastberger Hotelbetriebe GmbH & Co KG
Das scalaria event resort am Wolfgangsee nahe Salzburg verbindet Designer Rooms,
atemberaubende Locations und professionelle Eventorganisation vor Ort zu einem EZ = = See 1] 5360 St. Wolfgang
unvergesslichen Erlebnis und ist das ideale Eventhotel fiir Ihre Firmenveranstaltungen. Oberdsterreich | Osterreich
DZ als EZ 210 auf Anfrage

Zimmer www.scalaria.com
Von 2020 bis 2022 wurden insgesamt 132 Zimmer am See einem kompletten Redesign Dz 210 auf Anfrage
unterzogen: Unter dem Motto ,the modern minimalist” zeigt sich der neue Stil der scalaria .

! o ) . - Suite 6 auf Anfrage
durch klare Formen, hochwertige Materialien, edle Designamaturen und ein aufgerdumtes -
Setup. Die klare, schndrkellose Machart der Zimmer tragt dazu bei, den Geist zu beruhigen — > _*] H &
und die Entspannung zu unterstiitzen. Dabei immer im Fokus: Der perfekte Blick auf die AUSSTATTUNG ° I I
Panoramalandschaft des Wolfgangsees. 40 km 15 km 60 km
20 - 90 m? | Seeblick | Minibar | Queen Size Bett | Klimaanlage
Highspeed Wilan | Safe | Flat TV | Content TV =

ighspe: | Safe | | Co (F) P at
Gastronomie
Komplettiert wird Ihr einzigartiges Event Erlebnis von Haubenkoch Klaus Kobald, dem 6 kostenfrei = BEs A
Executive Chef der scalaria. (Sunset Wing EUI;{ 12,50/Tag 4
Das Grundkonzept in der Kiiche ist, dass wir flinf Menus pro Saison, also Friihling, Sommer, Garage) '
Herbst und Winter, anbieten, damit der Gast eine Vorstellung davon hat, was méglich ist.
Dann entscheidet er sich, ob er eines davon vollstandig bei seiner Veranstaltung nehmen,
oder ob er individuell das eine oder andere Gericht austauschen méchte. Wir stehen in diesem
Prozess beratend zur Seite und machen mdoglich, was der Kunde sich vorstellt. Natirlich gibt Gastronomie
es bei uns auch vegetarische und vegane Menis, ebenfalls jahreszeiten-abhangig.
Freizeit .
Auf das Wesentliche fokussiert - bietet unser Wellnessbereich den notwendigen Raum und Bar v/ Restaurant v/ Hallenbad v/ Freibad
Ort, um in die vollkommene Entspannung zu verfallen. Ein Saunabereich & Infinity Pool runden Restaurantterrasse v/ Vinothek Whirlpool Sauna v’
das Erholungsprogramm ab. D
ampfbad v/ Massage v/
Neben den unzahligen Sportmdglichkeiten in der Natur bietet die scalaria einen kleinen - P 9
Fitnesscorner. Fitnessraum v/ Laufstrecke v/
Skipiste Golf v/

Rahmenprogramm
Gerne organisieren wir Ihre individuellen Rahmenprogramme. Wandern v/ Yoga v/
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VERBINDET sssoNom@

Scalaria

Flr Veranstaltungen von 10-1500 Teilnehmern stehen lhnen
attraktive Spielwiesen fiir geballte Emotionen zur Verfiigung
& ermoglichen auBergewdhnliche Eventinzenierungen fiir
lhre Marke:

06 Veranstaltungsraume | 03 multifunktionale Biihnen
10 Seminarraume | 01 Waterstage am See

Raummiete

RAUMMIETE

Raummiete

RAUM

DO-X teatro

Theaterrestaurant circus
circus

Historisches Schloss
Mystic Underworld
scalaria Beach

High Flyers Lounge 07
ConventionRM |
ConventionRM I
media suite
ConventionRM IV
ConventionRM V
ConventionRM VI + VII
ConventionRM VIII

5th avenue

PREIS

auf Anfrage

B i ==
M? KINO PARLAMENT
1000 500
300
180
50 30
204 147
106 78
120 90
96 72
160 90
28 8
80 55

300

Technische

Ausstattung

Beamer v/
Pinnwand v/

Hybride Meetings (kostenpfiichtig) v
Biihne v/

Moderatorenkoffer v

... (XX X] ...
R S
SESSELKREIS U-FORM BANKETT
900
400
90
600
20
48
36
42
36
42
12
30
Flipchart v/
Leinwand v/
W-LAN v

Sound System v/

Indoor Autoprasentation v

v

COCKTAIL

1500
500

120
600

1000

200
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