



scalaria™
europe's superior event-resort

leopardi.at

Partner
Details

St. Wolfgang | Oberösterreich

Das scalaria event resort am Wolfgangsee nahe Salzburg verbindet Designer Rooms, atemberaubende Locations und professionelle Eventorganisation vor Ort zu einem unvergesslichen Erlebnis und ist das ideale Eventhotel für Ihre Firmenveranstaltungen.

Zimmer

Von 2020 bis 2022 wurden insgesamt 132 Zimmer am See einem kompletten Redesign unterzogen: Unter dem Motto „the modern minimalist“ zeigt sich der neue Stil der scalaria durch klare Formen, hochwertige Materialien, edle Designamaturen und ein aufgeräumtes Setup. Die klare, schnörkellose Machart der Zimmer trägt dazu bei, den Geist zu beruhigen und die Entspannung zu unterstützen. Dabei immer im Fokus: Der perfekte Blick auf die Panoramalandschaft des Wolfgangsees.

20 - 90 m² | Seeblick | Minibar | Queen Size Bett | Klimaanlage
Highspeed Wlan | Safe | Flat TV | Content TV

Gastronomie

Komplettiert wird Ihr einzigartiges Event Erlebnis von Haubenkoch Klaus Kobald, dem Executive Chef der scalaria.

Das Grundkonzept in der Küche ist, dass wir fünf Menüs pro Saison, also Frühling, Sommer, Herbst und Winter, anbieten, damit der Gast eine Vorstellung davon hat, was möglich ist. Dann entscheidet er sich, ob er eines davon vollständig bei seiner Veranstaltung nehmen, oder ob er individuell das eine oder andere Gericht austauschen möchte. Wir stehen in diesem Prozess beratend zur Seite und machen möglich, was der Kunde sich vorstellt. Natürlich gibt es bei uns auch vegetarische und vegane Menüs, ebenfalls jahreszeiten-abhängig.

Freizeit

Auf das Wesentliche fokussiert – bietet unser Wellnessbereich den notwendigen Raum und Ort, um in die volkommene Entspannung zu verfallen. Ein Saunabereich & Infinity Pool runden das Erholungsprogramm ab.

Neben den unzähligen Sportmöglichkeiten in der Natur bietet die scalaria einen kleinen Fitnesscorner.

Rahmenprogramm

Gerne organisieren wir Ihre individuellen Rahmenprogramme.

Zimmer

ZIMMER	GESAMT 210	PREIS/ZIMMER INKL. FRÜHSTÜCK
EZ	-	-
DZ als EZ	210	auf Anfrage
DZ	210	auf Anfrage
Suite	6	auf Anfrage

AUSSTATTUNG



Kontakt & Lage



scalaria**S
Gastberger Hotelbetriebe GmbH & Co KG**

See 1 | 5360 St. Wolfgang
Oberösterreich | Österreich

www.scalaria.com



40 km



15 km



60 km



6 kostenfrei
(Sunset Wing Garage)



ext. Parkhaus à
EUR 12,50/Tag

4

Gastronomie

Bar ✓	Restaurant ✓
Restaurantterrasse ✓	Vinothek

Freizeit

Hallenbad ✓	Freibad
Whirlpool	Sauna ✓
Dampfbad ✓	Massage ✓
Fitnessraum ✓	Laufstrecke ✓
Skipiste	Golf ✓
Wandern ✓	Yoga ✓

Seminar

Für Veranstaltungen von 10-1500 Teilnehmern stehen Ihnen attraktive Spielwiesen für geballte Emotionen zur Verfügung & ermöglichen außergewöhnliche Eventinzenierungen für Ihre Marke:

06 Veranstaltungsräume | 03 multifunktionale Bühnen
10 Seminarräume | 01 Waterstage am See

RAUM	M ²	KINO	PARLAMENT	BOARD	SESSELKREIS	U-FORM	BANKETT	COCKTAIL
DO-X teatro		1000	500				900	1500
Theaterrestaurant circus circus		300					400	500
Historisches Schloss							90	120
Mystic Underworld		180						600
scalaria Beach							600	1000
High Flyers Lounge 07		50	30				20	
ConventionRM I		204	147				48	
ConventionRM II		106	78				36	
media suite		120	90				42	
ConventionRM IV		96	72				36	
ConventionRM V		160	90				42	
ConventionRM VI + VII		28	8				12	
ConventionRM VIII		80	55				30	
5th avenue	300							200

Raummiete

RAUMMIEITE	PREIS
Raummiete	auf Anfrage

Technische Ausstattung

Beamer ✓	Flipchart ✓
Pinnwand ✓	Leinwand ✓
Hybride Meetings (kostenpflichtig) ✓	W-LAN ✓
Bühne ✓	Sound System ✓
Moderatorenkoffer ✓	Indoor Autopräsentation ✓